
                                              
Presseinformation 
 
16. marts 2009  
 
 
 

Philips NET TV: Nem adgang  
til internettet via dit tv 
 
Tjek vejr og nyheder og se de sjove YouTube-klip sammen med familien i sofaen 
 
 
Det er en helt ny generation af multimedie-tv med Net TV, som Philips sender på markedet: På en 
enkel og hurtig måde kan du få adgang til internettet direkte fra dit tv.  Dine favoritter ser du direkte 
på skærmen efter blot ét tryk på en knap. Tryk en gang til og 
du surfer med fjernbetjeningen akkurat som du gør på pc’en.  
 
Internet fra din sofa 
Net TV er indbygget i alle Philips tv-apparater i Europa i  
8000-serien, 9000-serien og Cinema 21:9. Med Net TV er 
internettet skræddersyet til at virke lige så godt på tv-
skærmen som på computeren. Uden digital tv-boks eller 
abonnement og uden at du behøver tænde computeren 
kommer du nemt på internettet.  
  
- Vi snakker for tiden med mange forskellige leverandører af sport, nyheder, vejr, underholdning 
m.m. Partnerskabet indebærer eksempelvis, at et nyheds site tilpasser sit indhold til tv’et, så det går 
hurtigt med at finde dét, du søger. I øjeblikket har vi globale partnere som YouTube og eBay med, og 
vi er også på vej med danske partnere, oplyser Product Promotor Kim Johansen, Philips. 
 
Han føjer til, at det naturligvis også er muligt at surfe på alle sider på internettet, men det kan 
forekomme, at en side ikke helt er tilpasset tv-formatet.  
 
Net TV skaber nye muligheder  
Med Net TV fra Philips kan du: 

• På nem vis komme på internettet uden at starte computeren. Det kræver blot et tryk på en 
knap 

• Nemt finde information om lokaltrafik, nyheder eller vejr som når du bruger tekst-tv 
• Nemt se de sjove You Tube-klip sammen med familie og venner i stuen fremfor at alle skal 

stå omkring computeren  
• Lyt til musik og se foto online via tv-skærmen. 



Yderligere information: 
 
Product Promotor Kim Johansen, tlf. 33 29 35 72 - e-post: kim.johansen@philips.com 

 
Pressekontakt Erling Madsen, tlf. 33 29 35 36 - e-post: erling.madsen@philips.com 

 
Philips Kundeservice tlf. 35 25 87 59 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Om Philips 
Royal Philips Electronics of the Netherlands er vidtspændende firma inden for helse og velbefindende, fokuseret på at forbedre menneskers liv 

gennem relevante nyskabelser. Som verdensleder inden for healthcare, livsstil og lys, integrerer Philips teknologi og design i 
menneskecentrerede løsninger, baseret på grundlæggende viden om forbrugerne og varemærke-løftet ”sense and simplicity”. Hovedkontoret 

ligger i Holland og Philips har cirka 121.000 ansatte i flere end 60 lande.  

Med en årsomsætning på ca. 194 milliarder danske kroner i 2008 er koncernen markedsførende inden for hjertebehandling, akutbehandling og 
hjemmepleje, energieffektive lysløsninger og nye lysapplikationer, samt livsstilsprodukter der skaber velbefindende og glæde. Philips har således 

en stærk førerposition inden for FlatTV, shaving og grooming til mænd, bærbar underholdning og tandpleje. 

Nyheder fra og informationer om Philips findes på www.philips.com/newscenter og www.philips.dk 
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